
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR X/116/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania 

dotyczącego poszerzenia drogi osiedlowej na os. Szkolnym 22.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Poszerzenie drogi osiedlowej na os. Szkolnym 22 jest inwestycją, która wynika z potrzeb i 

wniosków mieszkańców oraz zmieniających się warunków funkcjonowania osiedla, w 

szczególności w związku z przeniesieniem Muzeum Nowej Huty do budynku na os. 

Szkolnym 22. Obecna infrastruktura drogowa i parkingowa nie spełnia wymagań 

zwiększonego ruchu samochodowego oraz nie zapewnia odpowiedniej liczby miejsc 

parkingowych dla odwiedzających muzeum i mieszkańców osiedla.  


